
 

 1 / 4 

 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

„Obnova funkčního stavu vybraných prvků veřejné zeleně – I. etapa 

Lokalita Pod Sadem míru a U Domoviny Liberec“ 
 

A. Identifikace zadávacího řízení 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem města Liberec 

 

Režim a druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 

zákona. 

 

Zatřídění předmětu zakázky dle kódu CPV: 

77341000-2    Prořezávání stromů  

77310000-6    Služby vysazování a údržby zelených ploch  

77313000-7   Služby při údržbě parků 

77312000-0   Služby související s odstraňováním plevele  

77312100-1   Služby související s hubením plevele 

77300000-3   Zahradnické služby  

77314100-5   Zatravňovací služby 

 

Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je revitalizace parku Pod Sadem míru a U Domoviny. 

V rámci revitalizace parku bude provedeno kácení a redukce podrůstajících, odumírajících, či 

jinak neperspektivních stromů. Budou též provedeny výchovné, zdravotní a bezpečnostní 

řezy, lokální redukce z důvodu stabilizace, lokální redukce směrem k překážce a bezpečnostní 

dynamické vazby dle souhrnné tabulky v projektové dokumentaci. Práce budou probíhat 

s ohledem na ponechané jedince i jejich části, nesmí dojít k poranění ponechaných částí 

kmenů a větví a to včetně narušení jejich krycích pletiv. Dle tabulky dendrometrických 



 

 2 / 4 

 

hodnot v projektové dokumentaci budou provedeny pozitivní probírky náletového podrostu, 

likvidace a redukce náletu, zapěstování perspektivních náletů, v jednotlivých porostních 

skupinách. Dále bude v dílčích porostních skupinách provedena chemická a mechanická 

likvidace a odstranění porostu včetně kořenů.  

Pro zdárný růst a vývoj založených zelených ploch bude prováděna 3 letá dokončovací a 

rozvojová pěstební péče, během které bude prováděn výchovný a opravný řez vysazených 

dřevin, opravy kotvení stromů a odrostků, udržování kořenové mísy v bezplevelném stavu, 

odplevelování keřových skupin, řez a pletí keřů, ochrana proti okusu zvěří. 

B. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

V souladu se Směrnicí rady č. 3 RM oddíl C, článek 2 jmenoval zadavatel usnesením č. 

923/2017 ze dne 12. 09. 2017 hodnotící komisi. 

   

 

Dne 12. 10. 2017 se v sídle zadavatele, statutárního města Liberec, na adrese: nám. Dr. E. 

Beneše 1, 460 59 Liberec 1, konalo I. jednání hodnotící komise. Komise jmenovaná 

zadavatelem se sešla ve složení: 

 

1. Ing. Karolína Hrbková 

náměstkyně primátora pro životní 

prostředí, veřejnou zeleň a cestovní 

ruch  

2. Ing. Lucie Sládková 
vedoucí odboru ekologie a 

veřejného prostoru  

3. Tomáš Trejbal 
odbor ekologie a veřejného 

prostoru 

 

C. Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo 

1. Zahrada Harta s.r.o. 28774990 
Vysoké Mýto - Litomyšlské Předměstí, Voštice 129, 566 

01 

2. 
Okrasné zahrady 

arboristika, s.r.o. 
27535363 č. p. 69, 549 37 Žďárky 

3. Gabriel s.r.o. 25419455 Terezín, České Kopisty 208, Litoměřice, 412 01 

4. JIB s.r.o. 28969472 
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav - Brandýs nad 

Labem, U Parku 2242, 25001 



 

 3 / 4 

 

5. 
EKOFLORA 

LIBEREC, s.r.o. 
40229220 

U Slunečních lázní 690, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 

14 Liberec 

 

D. Popis hodnocení 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

hodnotícího kritéria, kterým je dle Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 

ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle základního kritéria hodnocení, kterým je 

ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena.  

 

2. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Hodnocena byla celková výše nabídkové ceny bez DPH. Hodnotící komise sestavila pořadí 

nabídek od prvé k poslední s ohledem na výši nabídkové ceny. Jako nejvýhodnější byla 

vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

3. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 

hodnocení 

Seznam nabídek, které byly hodnoceny a údaje, které byly předmětem hodnocení 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

Výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

1. Zahrada Harta s.r.o. 28774990 

Vysoké Mýto - 

Litomyšlské 

Předměstí, Voštice 

129, 566 01 

1.649.545,73 

2. 
Okrasné zahrady 

arboristika, s.r.o. 
27535363 

č. p. 69, 549 37 

Žďárky 
1.775.573,03 

3. Gabriel s.r.o. 25419455 

Terezín, České 

Kopisty 208, 

Litoměřice, 412 01 

1.791.491,48 

4. JIB s.r.o. 28969472 

Brandýs nad Labem - 

Stará Boleslav - 

Brandýs nad Labem, 

U Parku 2242, 25001 

1.323.987 

5.  
EKOFLORA 

LIBEREC, s.r.o. 
40229220 

U Slunečních lázní 

690, Liberec XVI-

Ruprechtice, 460 14 

Liberec 

1.490.063,55 

 

Zadavatel vyhodnotil nabídku č. 4 jako nejvýhodnější podle základního hodnotícího kritéria 

ekonomické výhodnosti nabídky – nejnižší nabídkové ceny. 

 



 

 4 / 4 

 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek 

Výsledek hodnocení, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Pořadí Účastník IČO Sídlo 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. JIB s.r.o.  28969472 
U Parku 2242, 250 01 Brandýs 

nad Labem   
1.323.987 

2. 
EKOFLORA LIBEREC, 

s.r.o. 
40229220 

U Slunečních lázní 690, 

Liberec XIV-Ruprechtice, 460 

14 Liberec 

1.490.063,55 

3. Zahrada Harta s.r.o. 28774990 
Vysoké Mýto - Litomyšlské 

Předměstí, Voštice 129, 56601 
1.649.545,73 

4. 
Okrasné zahrady 

arboristika, s.r.o. 
27535363 č.p. 69, 549 37 Žďárky   1.775.573,03 

5. Gabriel s.r.o. 25419455 
Terezín, České Kopisty 208, 

Litoměřice, 412 01   
1.791.491,48 

 

 

Liberec 12. 10. 2017 

 

  Podpis 

1. Ing. Karolína Hrbková  

2. Ing. Lucie Sládková  

3. Tomáš Trejbal  

 


